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Grannar, skratt och gemenskap
– allt på en dag i Bureå

Klara,
färdiga... 
Hittaut!



 

Under 2024 genomförde vi tillsammans 
med Skellefteå kommun och Hej Främling 
satsningen Hej Granne som i december i fjol 
belönades som årets Initiativ av Forum – idé-
burna organisationer med social inriktning.
Tanken är att utifrån ett områdes olika 
styrkor uppmuntra till lokalt engagemang. 
Tillsammans med er boende i Sävenäs, 
Skelleftehamn, har aktiviteter fått växa fram 
med möten mellan människor i olika åldrar 
och med olika bakgrund som inte tidigare 
träffats. Nya vänskaper har uppstått parallellt 
med ökad trygghet.

Under 2025 bygger vi vidare på det till Våga Bry Dig. Alla medarbetare 
utbildas och vi vill gärna involvera er hyresgäster.

Det gör vi genom information i trapphus, teman på våra synpunkten träffar 
och i dialog när vi träffas. Bland annat när vi bjöd in på tårtfest runt om i våra 
bostadsområden under en vecka i maj.

I Sverige är våld i nära relation och mäns våld mot kvinnor ett av våra allvar-
ligaste folkhälsoproblem. En av fem kvinnor och vart tionde barn är utsatta för 
våld av något slag, och vi vet att detta framför allt sker just i hemmet. Som hy-
resgäst hör och ser man ganska mycket av vad som händer hos grannen – tänk 
om vi tillsammans kan hjälpas åt att sänka tröskeln för alla att på ett säkert sätt 
våga agera vid oro och misstanke om våld.

Tillsammans kan vi möjliggöra att inte ha ett enda barn som bor hos oss 
senare säger att ”alla visste, men ingen gjorde något”.

På Skebo är vi vana vid snabba förändringar men att gå från högst inflyttning 
i en kommun till högst utflyttning på några månader är unikt.

För ett halvår sedan var vi i ett läge där allt blev uthyrt oavsett vad, var och 
hur vi agerade, andrahandsmarknaden var glödhet och svårigheten att hitta 
lämplig bostad svår. Idag finns det alternativ så ni hyresgäster kan i högre grad 
välja och välja bort. Dessutom har vi svårigheten att förutspå hur länge guppet 
kommer att vara eller om vi snart har bostadsbrist igen.

Kortsiktigt så kanske det känns skönt med mindre spring i trapphus, enklare 
att boka tvättstuga och mindre trafik runt hemmen men även tomma lägenhe-
ter kan skapa otrygghet eller förstärka känslan av ensamhet.

Så nu inför sommaren är det viktigare än på länge att betona hur vi agerar 
och bemöter varandra – att bry sig om sin granne kostar inget extra och ger 
dessutom ofta energi tillbaka i form av tacksamhet, viljan att bo kvar och ökad 
trygghet i sin boendemiljö.

Delad glädje är dubbel glädje.
Det börjar med ett hej – tillsammans kan vi göra skillnad

Trevlig sommar till er alla!

Helena Markgren,
vd på Skebo 
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Telefon Kundcenter: 
0910-73 65 00 
Mån-fre: 08.00-16.00 
Lunch: 11.30-12.30

Serviceanmälan: 
På mina sidor 
0910-73 65 00 (tryck 1) 
Mån-fre: 08.00-16.00 
Lunch: 11.30-12.30

Kundcenter/Uthyrning: 
Skeppargatan 8 
Mån-tis, tor-fre: Tidsbokade besök 
Onsdagar: Drop-in 10.00-15.00 
Alla dagar lunch: 11.30-12.30

Mejla till Skebo: 
info@skebo.se

Hemsida: 
www.skebo.se 
Besök oss gärna på webben där du hittar 
all väsentlig information, får svar på frågor  
och når Mina sidor.

På omslaget: 
Lisa Nilsson och barnen Margit Enquist Karl-
berg, 11 år, och Folke Enquist Karlberg, 8 år. 
 
Vi finns för dig som hyresgäst! 
 
Hör av dig med frågor om hyres- 
kontrakt, lediga bostäder, underhåll/ 
renovering, nycklar, felanmälan,  
områden, BoButik, bovärdsservice, 
bostadskonsulent, med mera.

LEDAREN
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Trycksak
3041 0995
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Nya regler 
för besöks- 
parkering
I sommar kanske det kommer extra många 
gäster och hälsar på, då är det bra att veta vad 
som gäller. Från och med 2025 har Skebo infört 
betalning på besöksparkeringar. Förändringen 
sker etappvis och är ett sätt att få bättre ordning 
och användning av besöksparkeringarna. Håll 
utkik efter nya skyltar – när de är på plats gäller 
betalning vid parkering.

Så funkar betalningen: 
Besökare betalar enklast via AimoPark eller 
Parkster – apparna finns i vanliga appbutiker. 
Första timmen är gratis, därefter 5 kronor per 
timme eller 60 kronor per dygn. Serviceavgifter 
kan tillkomma beroende på app eller sms-lösning.

Spara el – tina maten smart
Visste du att du kan spara el genom att tina fryst mat i kylen? 
Då återanvänds matens egen kyla och minskar kylens elförbrukning. 
Tänk också på att låta varm mat svalna innan du ställer in den i 
kylskåpet – det hjälper både miljön och apparaten.

VÄND VARDAGSSTÖK 
TILL FAMILJEUTMANING
Trötta barn som ogärna bäddar sängen? 
Appen Boostify gör hushållssysslor till en 
lek – där barn och vuxna samarbetar mot 
gemensamma mål. I spelets värld tjänar 
barnen poäng som kan bli nya saker eller 
en efterlängtad familjeutflykt. Läs mer på 
boostifyapp.com.

Grilla med omtanke – 
för alla grannars skull
Sommartid är grillsäsong – men visa hänsyn. Elgrill är okej på 
balkongen, men kolgrill hör hemma på gården. Glödande kol i 
soporna kan orsaka brand, så låt grillrester svalna ordentligt 
innan du slänger dem på rätt plats.

Somrig pinsa med 
prosciutto, burrata 
och jordgubbar

Ingredienser (2 stora pinsor eller 4 mindre):

2 färdiga pinsabottnar (finns i välsorterade 
matbutiker) eller använd färdig pizzadeg på 
bakplåtspapper 
2 msk olivolja 
1 vitlöksklyfta 
1 boll burrata 
6 skivor prosciutto 
1 näve ruccola 
6–8 färska jordgubbar, skivade 
Svartpeppar och flingsalt 
Balsamico crema (eller balsamvinäger)

Så här gör du:

Sätt ugnen på 225°C (eller använd pizzasten/
grill med lock för extra krispighet). 

Pressa vitlöken i olivoljan och pensla 
bottnarna. Förgrädda i 5 minuter. 

Ta ut och toppa med riven burrata och 
prosciuttoskivor. Grädda ytterligare 5–7 
minuter tills botten är frasig. 

Toppa med ruccola, jordgubbar och ringla 
över balsamico crema. Krydda med svart-
peppar och flingsalt.

Sol och
semester!

Sommaren är här – och med den smaken av
ledighet. Doften av nygrillat och sena ljusa 

sommarnätter hör årstiden till. På den här sidan 
bjuder vi på ett matigt recept med sommarkänsla 
– perfekt för dig som vill njuta lite extra i goda 

vänners lag – kanske grannarna?

LADDA NER
 

APPEN!



4

Regnet föll över Bureå, men det hindrade inte ett 
femtiotal hyresgäster från att samlas för en områdes-

dag fylld av samtal, skratt och tårta. 
Skebo, som i år firar 60-årsjubileum, bjöd in till firande 

– en av flera lokala aktiviteter under jubileumsåret.

En gemenskapens
dag i Bureå
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Tara Juwaied och Toril Bøygard hjälper 
till med stort som smått i kundcenter. 
Antingen via telefon eller över disk.

Planen var att olja in altaner under förmiddagen, 
men vädrets makter ville annat. Istället flyttade 
arbetet inomhus. Tillsammans med trygghetsvärd 
Catharina Normark och bovärdar från Skebo 
märktes halkskyddstejp om i trappor – ett viktigt 
säkerhetsarbete.

– Det blev många besökare trots vädret, och det 
var tydligt att människor verkligen ville ses, berät-
tar Catharina Normark, som varit trygghetsvärd i 
ett år. Hon ser hur betydelsefulla de här mötena är 
för trygghet och trivsel i boendet.

Eftermiddagen bjöd på tårtkalas i trygghets-
boendets matsal, där både hyresgäster från trygg-
hetsboendet och andra Skebo-hyresgäster i Bureå 
var inbjudna. Lokalen fylldes snabbt av fikasurr 
och doften av kaffe. Totalt deltog omkring 50–60 
personer.

– Det blev riktigt trevligt. Alla fick plats, trots att 
det blev lite trångt. Det viktigaste var att vi kunde 
mötas och fira tillsammans, säger Catharina.

Det var egentligen meningen att arbetsinsatsen skulle bli 
att olja in trätrallen men när regnet föll flyttade arbetet 

inomhus för Jessica Stegermark och resten av arbetslaget. 
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– Det är så roligt att trygghetsboen-
det är populärt, men tyvärr så kan det 
vara lång kötid och man ansöker med 
sina köpoäng hos Skebo. Varför det är 
populärt? Det är en social trygghet som 
jag tror många uppskattar och alla vill 
känna sig sedd, hörd och finnas i ett 
tryggt sammanhang, säger Catharina.

Bovärdarna Christer Lundgren och 
Mikael Lindgren fick också frågor från 
hyresgäster om allt från trasiga detaljer 
till öppettider. Att kunna ställa frågor 
direkt uppskattades av många under 
dagen.

– Vi försöker skapa tillfällen för 
människor att mötas – så enkelt som en 
kopp kaffe kan betyda mycket och när 
bovärdarna var på plats kom det även 
en del praktiska frågor, säger Catharina.

På plats i Bureå fanns också re-
presentanter från Skellefteåkontoret, 
bland andra Martin Wikström som är 
projektledare och Jessica Stegermark, 
förvaltningsadministratör. 

– Det blev en härlig avslutning på 
dagen. Skebo 60 år firades med det 
viktigaste vi har – våra hyresgäster, 
sammanfattar Catharina och tillägger: 

– Det vore fantastiskt att kunna göra 
något liknande igen.

”Vi firade
dagen
med det
viktigaste
vi har –
våra hyres-
gäster”

Flera boende uttryckte sin uppskatt-
ning för trygghetsboendets verksamhet 
– gemenskapen, aktiviteterna och den 
närvaro som trygghetsvärden Catha-
rina står för. Hon jobbar på att bygga 
relationer med de boende. Att ha någon 
som tittar förbi, som lyssnar och hittar 
på aktiviteter – från sång och musik till 
underhållning från musiker och föreläs-
ningar – gör stor skillnad.

Har du koll på detaljerna? I det här 
numret av BO har vi smugit in Skebos 
60-årslogga på flera olika sidor – och nu 
vill vi se hur skarpögd du är!

Mejla in rätt antal loggor du 
hittar och var med och tävla 
om ett presentkort värt 
1 000 kronor hos Café på 
Bit i centrala Skellefteå. En 
perfekt chans att bjuda kompisarna på 
fika, testa dig igenom sortimentet eller 
helt enkelt unna dig något extra gott. 

Skicka ditt svar till bo@skebo.se. 
Lycka till!

Hitta vår 60-års-
logo och vinn fika 
för tusen kronor!

PS. 60-årslogotypen ovan samt den som 
ligger på förstasidan ingår ej i tävlingen.

Hitta logotypen och 
vinn ett presentkort!

Kaffe med påtår – Mikael Lindgren, bovärd, 
ryckte den här dagen ut till Bureå för att
servera kaffe och vara tillgänglig för frågor.

Catharina Normark bjöd på den 
omåttligt populära prinsesstårtan.
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I sommar och höst väntar ett 
äventyr för både stora och 
små i Skellefteå kommun. 
Från den 16 maj till den 12 
oktober kan du delta i Hittaut, 
ett friskvårdsprojekt som 
handlar om att kombinera 
motion med upptäckarglädje. 
Bakom arrangemanget står 
orienteringsklubbarna i 
kommunen och i år är Skebo 
en av sponsorerna.

För Skebo handlar det om att stötta 
aktiviteter som inkluderar och engage-
rar. Hittaut har gjort succé senaste åren 
och blivit ett populärt sätt att ta sig ut 
och upptäcka nya smultronställen.

– Vi vill att så många som möjligt 
av våra hyresgäster ska kunna delta. 
Det fina med Hittaut är att det funkar 
för alla – oavsett ålder, erfarenhet eller 
förutsättningar. Man kan gå, springa, 
rulla – och det är helt gratis, säger 
Lisa Nilsson, hållbarhetsutvecklare på 
Skebo.

Hitta ut 
med Skebo 
– rör på dig och
vinn priser

Skebo har valt att stå bakom tre 
checkpoints – två i centrala Skellefteå 
och en i Byske. Det är också startpunk-
ten för en särskild utmaning som riktar 
sig till alla Skebos hyresgäster. 

De grannar som vill kan på egen hand 
bilda ett lag och delta, annars går det 
precis lika bra att delta på egen hand.

– Vi hoppas att grannar skapar lag 
tillsammans. Att man packar med sig 
en fikakorg, hittar några kontroller och 
får upp ögonen för nya platser. Det 
handlar inte om att vinna, utan om att 
komma ut, säger Lisa.

Bland alla Skebos deltagare lottas 
priser ut, och det lag respektive den 
del tagare som har flest registrerade 
kontroller vinner ett särskilt pris. Håll 
utkik på Skebos kanaler för mer infor-
mation! 
 
UPPTÄCK NÄROMRÅDET
Hittauts projektledare, orienterings-
profilen Håkan Lundmark, är glad över 
samarbetet med Skebo.

– Det betyder mycket för oss att 
 Skebo är med och sprider information 

om Hittaut. Eftersom det är gratis att 
delta är vi helt beroende av stöd från 
företag och kommunen. Hittaut hand-
lar om att uppleva sin närmiljö och få 
rörelseglädje – helt i sitt eget tempo, 
säger han.

Och för den som vill delta är det 
enkelt att komma igång.

Så här deltar du i Hittaut 
med Skebo:

1. Skanna QR-koden här nedan 
(finns för iOS och Android) för att 
registrera dig. 
2. Under ”Friskvårdsutmaning” 
klickar du på Skebo. 

Vill du delta i lag? Bilda ett grannlag.
Mejla till skelleftea@hittaut.nu - Ditt 
valda lagnamn (måste innehålla 
”Skebo”).

Margit Enquist Karlberg, 11 år, och Folke Enquist 
Karlberg, 8 år, samt Lisa Nilsson har redan börjat 

leta kontroller runt om i Skellefteå.
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Skebo stärker kunskapen för 
att se tecken på utanförskap
Vad gör du om något inte känns rätt? Under rubriken ”Våga bry dig!” 

har Skebo genomfört en kunskapshöjande satsning bland sina medarbetare 
för att kunna uppmärksamma tecken på våld i nära relationer – 

och ofrivillig ensamhet. Många anställda befinner sig dagligen i hyresgäs-
ters hem och har en unik insyn som kan göra verklig skillnad.

Eva Öström från polisen i Skellefteå har mångårig 
erfarenhet av vad som kan göra skillnad. Att 
omgivningen engagerar sig är en sån sak. 
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Satsningen bygger på flera delar. Alla 
medarbetare med hyresgästkontakt 
har genomfört en digital utbildning, 
och den 13 maj hölls en gemensam 
kunskapsdag med föreläsningar av 
våldspreventionssamordnare Elin 
Pettersson från Skellefteå kommun, 
Therese Lundberg och Åsa Östergård 
från Centrum mot våld, samt polisen 
Eva Öström. Målet? Att ge fler mod och 
trygghet att agera vid oro – även när det 
inte finns tydliga bevis.

– Våld sker ofta i hemmet, en plats 
där få har insyn. Det är därför extra 
viktigt att just de som faktiskt kommer 
innanför dörren – som våra bovärdar 
– får stöd att känna igen signaler och 
våga reagera, säger Lisa Nilsson, håll-
barhetsutvecklare på Skebo.

Lisa betonar att det inte handlar om 
att lösa situationer på egen hand, utan 
om att våga dela sin oro med kollegor 
och veta vart man kan vända sig. Hon 
lyfter också att satsningen är en del av 
Skebos större ansvar.

– Vi ser det här som en del i vårt soci-
ala hållbarhetsarbete. Det är inte bara vi 
som hyresvärd, utan hela samhället som 
behöver hjälpas åt för att skapa trygghet.

Rickard Johansson är bovärd i 
Erikslid och var en av deltagarna. 
Han beskriver utbildningen som både 
ögonöppnande och tänkvärd.

– Jag har haft turen att inte hamna i 
jobbiga situationer, men ibland känner 
man ju att något inte känns bra. Nu har 
jag mer kött på benen för hur jag kan ta 
det vidare, säger han.

Som bovärd är han ofta fokuserad på 
att lösa praktiska problem – ett läck-

ande rör, ett kylskåp som krånglar. Men 
med ny kunskap i bagaget börjar han 
kanske lägga märke till mer.

– Förr gick jag mest in och gjorde 
mitt jobb – skulle jag fixa ett badrum så 
fokuserade jag på det. Men nu kanske jag 
tänker mer på hur det faktiskt känns att 
komma in i en bostad. Vi identifierar oss 
alltid och frågar om någon är hemma, 
men jag har blivit mer lyhörd för hur 
stämningen är.

 
ALLA HAR EN ROLL 
Satsningen pågår även utanför personal-
gruppen. Skebo informerar hyresgäster 
på sina Synpunktenträffar och i trapphus 
om vad man som granne kan vara 
uppmärksam på – och hur man kan visa 
omtanke. Ett enkelt ”hej” i trappan kan 
faktiskt vara en viktig signal för någon 
som är utsatt.

Elin Pettersson från kommunen menar 
att vi alla har en roll att spela och upp-
skattar Skebos initiativ:

– Vi behöver komma bort från tanken 
att det bara är polis och socialtjänst som 
ska agera. Även små handlingar gör 
skillnad. Forskning visar att människor 
som tror att de skulle få stöd från omgiv-
ningen gör mer motstånd mot våld, säger 
hon och fortsätter:

– Vi kan också utgå från att det hos 
varje stor arbetsgivare finns såväl perso-

ner som utsätts för våld som personer 
som utövar våld. Här finns möjligheter 
för arbetsgivare att ta ansvar rörande 
exempelvis arbetsplatskultur och perso-
nalansvar.

Genom att visa omtanke, lyssna 
på magkänslan och våga prata med 
kollegor kan fler bidra till att bryta 
tystnaden. Det handlar inte om att vara 
säker på vad man ser – utan om att våga 
reagera på det som inte känns rätt.

– Det viktiga är inte att du vet exakt 
vad du sett, utan att du vågar bry dig, 
säger Lisa Nilsson.

”Nu har jag 
mer kött

på benen för 
att ta det
vidare”

”Våld
sker ofta
i hemmet,
en plats

där få har
insyn”

Elin Pettersson är våldpreventions-
samordnare på kommunen. 
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Kaffe, frågor och
digital hjälp

”Vi vill
hjälpa till

att ta sig över 
den digitala 

tröskeln”

– Vi vill minska det digitala utanför-
skapet och hjälpa fler att känna sig trygga 
med de digitala tjänster vi erbjuder, säger 
Sandra Hägg, projektledare på Skebo. 
Det kan handla om allt från hur man 
bokar tvättstugan via Mina sidor, till hur 
man använder parkeringsappar eller styr 
motorvärmarstolpen med mobilen.

Initiativet riktar sig främst till dem 
som känner sig osäkra på digitala 
lösningar – men är öppet för alla. Kanske 
har du en smart telefon och bank-ID, 
men har inte riktigt vågat testa de andra 
funktionerna ännu? Då är det här en 
perfekt chans att komma igång.

 
TA HJÄLP AV SKEBOS TEAM  
Under hösten kommer Skebo att besöka 
flera av sina serviceorter med ”Fika med 
teknikhjälp”. På plats får du möjlighet 
att testa funktioner, ställa frågor och få 
praktisk hjälp. Skebos team hjälper till 
med användning av Mina sidor där man 
kan skapa felanmälan och serviceären-
den smidigt, även se sin hyresavi, och 
göra uppsägningar med mera.

Allt sker i lugn takt – och självklart 
bjuds det på fika.

– Det är viktigt för oss att våra 
hyresgäster alltid känner att de kan 
få hjälp. Självklart finns vi kvar på 
kontoret och via telefon, men ”Fika med 

teknikhjälp” ger oss möjlighet att möta 
fler, på fler platser, säger Sandra.

Särskilt i Skebos nyproducerade 
bostäder finns stora möjligheter att 
underlätta vardagen digitalt. Men för 
att kunna dra nytta av det krävs att 
man känner sig trygg med tekniken. 
Det är just den tryggheten ”Fika med 
teknikhjälp” vill skapa.

Alla hyresgäster kommer att få en 
inbjudan under hösten – via mejl, vår 
hemsida och Facebook. Så håll utkik!

– Jag hoppas att många tar chansen. 
Många tror kanske att det här inte är 
något för dem, men de flesta har redan 
tagit första steget – de har en smart 
telefon och bank-ID. Då är det inte långt 
kvar till att låsa upp alla möjligheter som 
finns, det är den tröskeln vi vill hjälpa till 
att ta oss över, säger Sandra.

Att boka tvättstugan eller starta motorvärmaren med mobilen –
vardagen blir enklare med digitala tjänster.  Men för vissa kan det upp-

levas som lite krångligt. Därför startar Skebo initiativet 
”Fika med teknikhjälp”– en stund där hyresgäster får hjälp, stöd och 

svar på sina frågor i en avslappnad och trygg miljö.
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Skicka din lösning till Skebo, Skeppargatan 8, 931 30 Skellefteå. Märk kuvertet ”Korsordet”. Lösningen 
ska vara oss tillhanda senast den 31 juli. De fyra först öppnade rätta lösningarna belönas. 
1:a pris: Blomstercheck på 150 kr, 2–4 pris: Blomstercheck på 100 kr. Vinnare i förra numret blev: 
Kenth Wretling som vann blomstercheck på 150 kr. Berit Burström, Madeleine Gradin och 
Kristina Johnsson som vann varsin blomstercheck på 100 kr. Grattis!

Var med och tävla

NAMN:

ADRESS:

POSTNUMMER OCH ORT:

LÄSNING 
FÖR 

SJUNG-
ANDE

LITEN VIS-
GOSSE
ORAL 

FÅGEL
PÅSTÅR SKULD-

SEDEL
VAKEN-
HETS-
TEST

KRITIK
VANLIGT 
KORT I 

BÖRSEN

KAN 
MAN 

KALLA 
HÄNDER

ÅLDERS-
GRÖNSKA

TAS I 
IBLAND

HÅLLS 
BRÅK-

STAKAR
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DES IN
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STICKA
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TARNA
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FAS I 
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RIVAS
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PARAT
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PÅ  
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DOFT
LIKNAR 
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ANDRA

KAN 
MAN SIG 

JOBB

RINGA I 
OM-

FÅNG

SLAG-
ORT

NÖJT 
UTTRYCK

VERKAR
STÖT-
TANDE
SPILL

HÅLLA 
LÅDA

PASSA-
DE SMÅ

TAR 
SPELARE
HÄNGA 
PÅ LAST

SLÄPA 
SIG FRAM
VICKA HIT 
OCH DIT

INFÖR 
FINALEN

END I 
LONDON

KÅRE

FLÖT 
MED 
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SPIKLIK

FICK 
BRO PÅ 
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SPEKU-
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Allmännyttiga Skelleftebostäder (Skebo) bildades 1965 och ägs av  
Skellefteå kommun. Bolaget är Skellefteås största bostadsföretag och Skellefteås  

största hyresvärd med cirka 5 000 lägenheter. Skebo har cirka 75 anställda.

Låna lådcykel eller bil? 
Så funkar det!
Under våren har Skebo hållit öppet hus i centrala bostadsområdet Frigg om 
våra delningstjänster – bilpool och cykelpool. 
Ett 40-tal nyfikna hyresgäster deltog. Tjänsterna finns enkelt tillgängliga i 
garaget. Bilen bokas via Triply-appen och låses upp med pinkod. Cykeln 
låses upp via Bluetooth – smidigt och nyckelfritt. Just nu får du dessutom 
25 procent rabatt om du anger koden SKEBO25 vid bokning. Testa redan 
idag – det är ett smart och hållbart sätt att ta sig runt Skellefteå. 

Vinn en fri månads- 
hyra – tyck till om
ditt boende!

I slutet på augusti landar Skebos 

stora hyresgästundersökning i din 

mejlkorg. Svara och var med i ut-

lottningen av en fri månadshyra!

Din åsikter är viktiga för att vi ska kunna 

göra rätt insatser och förbättringar. 

Tidigare svar har lett till tryggare 

belysning i trapphusen, bättre hantering 

och uppföljning av felanmälningar 

samt tätare tillsyn genom regelbundna 

ronderingar. Vi har också skapat 

enklare och tydligare möjligheter till 

sopsortering nära hemmet – och 

infört riktlinjer för odling i pallkragar. 

Nu är vi nyfikna på vad just du tycker. 

Tillsammans gör vi boendet ännu 

bättre!

Plantera ett 
jubileumsträd
Skebo fyller 60 år – och firar 
med att plantera träd! 
Som en del av jubileet och 
vår hållbarhetssatsning kan 
din fastighet få en blommande 
prydnadsapel. Vi bjuder in alla 
hyresgäster att nominera sitt 
kvarter till jubileumsträdet. 
Det kan vara en plats som behöver 
grönska, ett område där ni trivs 
extra bra eller bara en fin idé från er 
som bor där. Skicka in din nominering till 
jubileum@skebo.se – kanske växer nästa träd 
just utanför din port!

Ladda ner appen Triply i App Store 
och på Google Play.

Skebos medarbetare Sandra Hägg 
visade upp hyrbilen i Friggs garage.


